令和○年○月○日

鹿児島市長　様

所在地　鹿児島市○○町○番○号
名称　○○法人○○
代表者氏名　理事長　○○　○○

[bookmark: _GoBack]確認監査における指摘事項の改善について（報告）

　令和○○年○月○日付け、保幼第○号にて通知のありました改善報告を要する指摘事項について、下記のとおり関係書類を添えて報告いたします。

記

１　報告書（提出書類の種別にチェックをすること。）
	□
	指摘事項改善報告書（別紙１）

	□
	返還報告書（別紙２）

	□
	返還内訳書（別紙２＜別添＞）

２　関係書類（書類の名称を記載すること。）

（別紙１）
指摘事項改善報告書（特定教育・保育施設等）

施設等の名称：
施設等の類型：

実地指導実施日：令和○○年○月○日
	指摘区分
	指摘項目
	改善状況または今後の改善計画等
	備考

（別紙２）
返還報告書

施設等の名称：
施設等の類型：

１　返還の対象となった特定教育・保育等の提供月
令和○○年○月　から　令和○○年○月

２　返還金額
	区　分
	項　目（加算等）
	返還金額

	基本部分
	基本分単価
	円

	基本加算部分

	円

	円

	加減調整部分

	円

	円

	乗除調整部分

	円

	円

	特定加算部分

	円

	円

	合　　計
	円

３　別添　「返還内訳書」

（別紙２＜別添＞）
返還内訳書

施設等の名称：
施設等の類型：

	項目（加算等）
	年月分
	返　還　額

	（誤）請求額
	（正）請求額
	（差額）返還額

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合　　計
	円
	円
	円